

## SOUPIS PRACÍ - DOPLNĚNÍ

<b>Rozpočet</b>	10333/02 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746,	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>10333</b>	<b>Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	10333
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	239 467	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	239 467	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	239 467	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	239 467	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	239 467 Kč
DPH	21,0 %	50 288 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>289 756 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky	Rozpočet :	10333/02
Objekt :	01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky		Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánky

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	192 967	0	0	0	0
43 Schodiště	34 200	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	12 300	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>239 467</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	239 467	0
Oborová přírážka	0	0,0	239 467	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	239 467	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	239 467	0
Zařízení staveniště	0	0,0	239 467	0
Provoz investora	0	0,0	239 467	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	239 467	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	239 467	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Soupis prací - doplnění

Stavba :	<b>10333 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medl</b>	Rozpočet: 10333/02
Objekt :	<b>01 Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlánk</b>	Stav.úpravy objektu na parc.č.1746, Brno-Medlány

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	298,00	82,20	24 495,60
2	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	25,00	222,00	5 550,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m rýhy š.60-200cm -50%:25*0,5	m3	12,50 12,50	70,10	876,25
4	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m pro záস্যy a násypy na mezideponii a zpět do kcí:43*2	m3	86,00 86,00	34,70	2 984,20
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz přebytečného výkopku:298,0+25,0-43,0	m3	280,00 280,00	257,00	71 960,00
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km cena se upraví dle skutečně realizované odvozní vzdálenosti dle dispozic správního orgánu odvoz přebytečného výkopku:298,0+25,0-43,0	m3	280,00 280,00	20,10	5 628,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku 298+25	m3	323,00 323,00	16,40	5 297,20
8	174101101R01	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, po vrstvách kolem objektu vyrovnání terénu a dosypání k opěrné zdi:43	m3	43,00 43,00	78,50	3 375,50
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 odvoz přebytečného výkopku na skládku:298,0+25,0-43,0	m3	280,00 280,00	260,00	72 800,00
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>192 966,75</b>
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				
10	430001	Nová rampa vč. podkladních vrstev a povrchové úpravy	kpl	1,00	12 400,00	12 400,00
11	430002	Rozšíření stávajícího chodiště vč.podkladních vrstev a povrchové úpravy	kpl	1,00	21 800,00	21 800,00
<b>Celkem za</b>		<b>43 Schodiště</b>				<b>34 200,00</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
12	28323130	Fólie nopová š. 2400 mm nopy 9 mm	m2	82,00	150,00	12 300,00
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>12 300,00</b>







1 1  
1 1

1  
1



1	24495,6
1	5550

30 046









1,95224  
0,03931